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JEGYZŐKÖNYV 
 
 
 
 
Készült Mezőfalva Nagyközség Önkormányzata Képviselőtestületének 2009. július 23-án 17 
órai kezdettel megtartott rendkívüli üléséről. 
 
Jelen vannak:  
 
Márok Csaba polgármester 
Bán Balázs képviselő 
Cseke Ottó képviselő 
Csizmadia Imre képviselő 
Horváth László képviselő 
Kis Attila képviselő 
Sóki László képviselő 
Tarány Sándor képviselő 
Töttős Tibor képviselő 
Virág Attila képviselő 
Dr. Woth László jegyző 
Kácsor Zsuzsanna jegyzőkönyvvezető 
 
Márok Csaba polgármester köszönti a megjelenteket, a napirendi javaslat pénzügyi 
intézkedések.  
 
A képviselőtestület a napirendre tett javaslatot 10 igen szavazattal elfogadta. 
 
Napirend: 
 

1.) Pénzügyi intézkedések 
 

Előadó: Márok Csaba polgármester 
 
 

Márok Csaba polgármester tájékoztatja a képviselőtestületet, hogy az előző évek során évi 
20 millió Ft-os folyószámla hitelkeretet vett igénybe az önkormányzat a pénzügyi folyamatok 
tartós és zavartalan működtetése érdekében. Tényleges hitel-igénybevételre lényegében nem 
került sor. A legutóbbi hitelkeret igénybevételi lehetőség lejárt, kéri, hogy az eddigi 
partnerünktől az OTP Bank Nyrt-től vegyünk igénybe is továbbra is 20 millió Ft-os 
folyószámla hitelkeretet. Ezt különösen indokolja, hogy az elnyert pályázatok önrészét a mai 
napig még nem kellett fizetni és az ütemezés szerint előfordulhat, hogy esetleg rövid időn 
belül nagy összegű kifizetések is előfordulhatnak.  
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A képviselőtestület 10 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 
 
 

71/2009,VII.23) Ök.sz. Képviselőtestületi Határozat 
 
 

Mezőfalva nagyközség Önkormányzatának képviselőtestülete hozzájárul, hogy a 
Polgármesteri Hivatal a költségvetési elszámolási számlához 20 millió Ft-os 
folyószámla-hitelkeretet igényeljen a működtetés esetleges likviditási gondjainak 
fedezésére az OTP Bank NYRT-től. 
 
A hitelkeret visszafizetésének határideje 2010. július 31., fedezete az 
ingatlanértékesítés bevétele és a kistérségi támogatás 
 
A képviselőtestület vállalja, hogy a mindenkori költségvetésbe betervezi az igénybe 
vett hitel visszafizetését a fejlesztési kiadások teljesítését megelőzően. 
 
Felelős:     Márok Csaba polgármester 
Határidő: 2009. augusztus 15. 
 

 
Márok Csaba polgármester kéri a képviselőtestületet, hogy járuljon hozzá, hogy a 
polgármesteri hivatal az átmenetileg szabad pénzeszközöket megfelelő időszakokra kösse le, 
így biztosítva azok értékállóságát. 
 
 
A képviselőtestület 10 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 
 
 
 
 

72/2009,VII.23) Ök.sz. Képviselőtestületi Határozat 
 
 
 

Mezőfalva nagyközség Önkormányzatának képviselőtestülete hozzájárul ahhoz, 
hogy az éves költségvetésében átmenetileg szabad pénzeszközeit a Polgármesteri 
Hivatal a következő módon kamatoztassa: 
 
1. Tartós betétlekötéssel, fix kamattal a számlavezető OTP-nél 
2. OTP Tőkegarantált Pénzpiaci Befektetési Jegy vásárlásával rövidtávon, amely 
szükség könnyen mobilizálható 
 
Felelős: Márok Csaba polgármester 
Határidő: 2009. július 30. 
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Márok Csaba polgármester ismerteti, hogy 2009. április 1-jével változtak az Áfa tételei, és 
ez érinti a könyvtári szolgáltatásokat. Javasolja, hogy 2009. augusztus 1-jétől a könyvtári 
szolgáltatások megemelkedett Áfa-ját a könyvtári szolgáltatásokba építsék be, és ezt a 
költségvetés módosításakor szerepeltetni kell.  
 
A képviselőtestület 10 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 
 
 

73/2009,VII.23) Ök.sz. Képviselőtestületi Határozat 
 
 
 

Mezőfalva nagyközség Önkormányzatának képviselőtestülete a könyvtári 
szolgáltatások áfáját 5 %-kal megemeli, és ezt a szolgáltatási díjakba beépíti. A fenti 
változás a költségvetés módosításakor szerepeltetni kell.  

 
 
 
     Felelős: Márok Csaba polgármester 
                Határidő: 2009. augusztus 1.  
 
 
 
Márok Csaba polgármester más megtárgyalandó ügy nem lévén az ülést bezárta. 
 
 
 
 
 

K.m.f. 
 
 
 
 
 
 
 
 
Dr. Woth László       Márok Csaba 
       jegyző        polgármester 
 

Create PDF files without this message by purchasing novaPDF printer (http://www.novapdf.com)

http://www.novapdf.com
http://www.novapdf.com

